CHECK WEIGHER
重量選別機
ニッカ電測のチェックウェイアーは、高規格、高精度にて、
お客様の多様なご要望にお応えします。
金属検出機との一体型！
品種設定の連動と選別機の共有化を実現 。
1818
■ 高いサニタリー性

小型製品用
N D 1 - C 2 0 4 0 T A W
型式の○には秤量タイプ、□には金属検出機タイプ、防滴仕様の場合＊に W が入ります
例：秤量 1000g、金属検出機（制御部 NA 型、検出部 T 型）付、防滴仕様の場合
＊
26 27
RE JECTOR RE JECTOR
26
型式
型式
型式
型式
型式
AJ150
AJ200
CH200
AF150
AF200
AF250
AF300
BD150
BD200
BD250
BD300
AP300
AP400
AP500
AP600
製品重量
製品重量
製品重量
ストローク製品重量
製品重量
2 〜 300g
2 〜 300g
5 〜 300g
5 〜 1000g
5 〜 2000g
5 〜 2000g
5 〜 2000g
100mm
130mm
145mm
150mm
5〜 2000g
5 〜 2000g
5 〜 2000g
5g〜 10kg
1 〜 5kg
1 〜 10kg
1 〜 20kg
1 〜 30kg
ベルト巾
ベルト巾